
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-MN00098/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2019
a las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las instalaciones del Centro Camp Jubalcoy desde el 01 al 31
de marzo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 2.783,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.300,14 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 31/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IRVE SERV.GRLES AUXILIARES
NIF B98723166

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.300,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.783,17 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/02/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T8vyuAahsnUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004356027 |  2019-908425 | mié, 21 ago 2019 11:15:38:149 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113484342484673885545918732622341667037 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T8vyuAahsnUSugstABGr5A%3D%3D

